SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da  EEMTI EDITE ALCÂNTARA MOTA , INEP: 23044756, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 04/2025, torna público o Resultado
Final da solicitação de inscrição de todos os CANDIDATOS no presente processo seletivo.

1. Resultado Final da solicitação de inscrição de todos os candidatos inscritos no Processo
Seletivo para o componente curricular:

DISCIPLINA: FÍSICA

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

01   MARIA DALVANI RUFINO DE
CASTRO

DEFERIDA

02 HERIDA ALVES NOGUEIRA DEFERIDA

General Sampaio, 24 de março de 2025

Local e Data

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
	RESULTADO FINAL DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

		2025-03-22T06:50:21-0300